
RADA GMIN"
w Lipniku

woj. świętokrzysK1f:

UCHWALA NR XII/83/2019
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 18 października 2019 r.

w sprawie zmian w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U.z 2019 r. poz.506z późniejszymi zmianami) ,art.12 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r . o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r poz. 869 z późniejszymi zmianami) ,art. l l O ust.1 ustawy z dnia
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U.z2019 r. poz.1507 z późniejszymi zmianami) Rada
Gminy w Lipniku uchwala co następuje:

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/75/20 15
Rady Gminy w Lipniku z dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej
w Lipniku zmienionym uchwałą Nr XVIIIl45/20l6 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 lutego 2016 r. oraz uchwałą
Nr XXVI 194/20 17 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

I)w § 6 statutu po pkt. 11 dodaje się punkty 12 i 13 w brzmieniu:

,,12 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków
realizacji rządowego programu "Dobry start" (Dz.U. z 2018 r. poz. l 061 )".

,,13 W ramach Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku działa Klub "Senior+". Działalność Klubu
"Senior+" polega na motywowaniu seniorów do działania na rzecz samopomocy i działań
woluntarystycznych na rzecz innych.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik oraz Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej
w Lipniku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
w Lipniku

0~
Stanisław Mazur

Id: 937 IF083-FEFF-4173-8271-D03COCD 14778. Podpisany Strona 1


